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      Kindle eBooks spara vanligtvis filer till MOBI, PRC, EPUB och AZW, och dessa filformat har varit representativa Kindle eBook-format, som inte är lika populära som Amazon Kindle gör. Så vad ska du göra om du behöver läsa Kindle böcker på iPad, iPhone och andra e-läsare? Tja, det enklaste sättet för närvarande är att konvertera Kindle till PDF, vilket har blivit allmänt accepterat av digitala enheter. Du kanske undrar att det är nödvändigt att ta bort Kindle DRM förresten. Faktum är att sanningen är att de flesta Kindle eBook-filformatomvandlare tar bort DRM-begränsningar automatiskt när du importerar Kindle-filer till. Därför kan du uppnå två jobb genom att göra ett jobb, att bryta DRM och konvertera till PDF-e-böcker samtidigt.

      För att erbjuda människor bredare PDF-omvandlarval har jag listat följande Kindle eBook till PDF-omvandlare i två grupper, som är online-filomvandlare och Kindle till PDF-omvandlare med register. Du kan hämta enligt dina exakta behov.

      
        	Del 1. Top 2 Online Kindle File Converters - för att ändra Kindle till PDF Free
	Del 2. Bästa 3 Kindle till PDF-omvandlare - med automatisk tändning av DRM-borttagning
	Bonus: Den mest professionella programvaran - att konvertera alla PDF-filer


      

      
      Del 1. Top 2 Online Kindle File Converters - för att ändra Kindle till PDF Free

      Fördelarna med online Kindle till PDF-omvandlare är uppenbara att hitta, fri att använda, lätt att köra och inget register. Men det finns också några begränsningar i dessa Kindle eBook till PDF-omvandlare, och du får färre filter korresponderande. Så om du bara behöver konvertera Kindle till PDF-filer utan ytterligare redigering, kommer det att vara bättre att använda online Kindle Converter.

      1. EPUB Converter

      Det är gratis online-konverteraren för att hantera Kindle-filer. För att vara mer specifikt finns det många eBook-omvandlare som är organiserade i olika typer, för att konvertera öppna eBook-filformat med varandra. Dessutom kommer EPUB-omvandlaren att organisera teckenstorlek och visa layout automatiskt för att passa olika skärmupplösningar.

      	Inmatningstyper: .epub; .mobi; .azw; .azw1; .azw2; .azw3; .azw4
	Batchkonvertering: Ja
	Kindle till PDF Conversion Link: https://www.epubconverter.com/kindle-to-pdf-converter/
	Hur man: Välj Bläddra knappen först, för att ladda upp Kindle-filer eller mappar på nätet. Och klicka sedan på Börja nu alternativ, att konvertera en Kindle till PDF gratis online. Du kan se framdriftsfältet för att veta hur mycket tid kvar att konvertera Kindle eBooks till PDF-filer. Slutligen klickar du på länken för nedladdning för att spara konverterade PDF-böcker.
	Anmärkningar: Din Kindle till PDF konvertera URL kommer att hållas på 2 timmar, eller det kommer automatiskt att försvinna. 


      
      2. Zamzar

      När folk nämner online-filkonvertering kommer Zamzar alltid att undersökas, för att vara gratis och högkvalitativa filutgångs-omvandlare på nätet. Dessutom, oavsett vilket eBook-filformat du konverterar till, kan du se två tabeller nedan, vilket förklarar allt i detalj, för att ge dig ytterligare lektioner förresten. 

      	Inmatningstyper: .azw
	Batchkonvertering: Ja
	Kindle till PDF Conversion Link: http://www.zamzar.com/convert/azw-to-pdf/
	Hur man: Välj filer eller URL för att importera Kindle eBooks, eller du kan dra och släppa böcker från skrivbordet också. Senare väljer du PDF från Konvertera filer till lista, ange e-postadressen för att ta emot konverterade PDF-böcker. Slutligen, klicka på Convert knappen för att starta online Kindle till PDF gratis konvertering. 
	Anmärkningar: Kindle eBook-filstorleken ska inte vara upp till 100MB, eller du måste köpa för att fortsätta. 


       
      Del 2. Bästa 3 Kindle till PDF-omvandlare - med automatisk tändning av DRM-borttagning

      Den tredje parten Kindle eBook till PDF Converter kan ändra Kindle Book Format till PDF i one-stop-lösning också. Dessutom kan du redigera metadata och organisera Kindle-filer, för att betrakta den som en mapp, för att lagra dina vänliga e-böcker.

      3. Kaliber

      Kaliber har varit topp eBook editor och konverterare, för att hantera de flesta Kindle problem. Och du kan lägga till Kindle i AZW, MOBI och alla e-böcker format till PDF på enkelt sätt. Det inbyggda kalibreringsbiblioteket gör det möjligt för människor att organisera Kindle-filer i viss ordning. Naturligtvis är Kindle till PDF-batch-konvertering också stödd.

      När du har installerat Caliber på PC väljer du Lägg till böcker på verktygsfältet. När alla Kindle-filer importeras markerar du dem och klickar på Konvertera böcker, väljer PDF som utgångsformat och du kan redigera metadata för att ändra detaljinställningarna i det här fönstret. Tryck OK för att konvertera Kindle till PDF med Caliber. Slutligen knackar du på länken för fönstret PDF bok nedladdning för att spara till nya mappar.

      
      4. Ebook att EPUB PDF AZW Converter

      Kindle-omvandlaren kan känna igen alla typer av Kindle-innehåll och format automatiskt. Så du behöver bara ställa in PDF-format som Kindle-utmatningsformat, för att ändra bokformat med få klick. Ebook till EPUB AZW Converter har utformat sitt gränssnitt med tydliga delningar, med listade ikoner för utmatningsformat, till EPUB, PDF, AZW, MOBI och Text. Så det är uppenbart att du kan konvertera böcker från Kindle till PDF med ett steg.

      Välja Lägg till filer på toppen för att ladda Kindle böcker. För det andra klickar du på till PDF alternativ nedan och set Output Directory, senare träffad Konvertera nu för att få konverterade PDF-e-böcker. Slå Öppen alternativet förutom arbetsfältet, för att se var din Kindle-böcker är.

      
      5. Kindle Converter 

      Du kan se vad den här programvaran kan göra från dess namn redan. Egentligen kan du ladda ner Kindle DRM eBooks från Kindle till PC och redigera med filter. Högkvalitativ PDF-filkonvertering och ingen kvalitetsförlust är representativa funktioner för Kindle Converter. Du kan dra och släppa filer som ska importeras, eller ladda upp en Kindle eBook-mapp för att konvertera till PDF också. Det är allt acceptabelt.

      
      Träffa Lägg till filer or lägg till mapp knapparna överst och välj sedan PDF as Utmatningsformat, glöm inte att välja plats för att spara konverterade Kindle-filer till, välj Konvertera knappen senare. När allt arbete har gjorts kan du se fönstret Konvertera fönstret, som meddelar hur många filer som konverteras, klicka OK att avsluta. 

      
      Bonus: Den mest professionella programvaran - att konvertera alla PDF-filer

      Nu har du känt flera Kindle to PDF-omvandlare. Men vad händer om du vill konvertera dina PDF-filer till andra format? Kanske använder Tipard PDF Converter Platinum är ett sätt att gå. Det låter dig konvertera text- och icke-textuella PDF-filer till dokument eller bilder som du vill. Och den här omvandlaren kan bevara PDF-filernas ursprungliga kvalitet och konvertera dem i hög hastighet.

      Utdatafilens kvalitet och noggrannhet förbättras mycket med OCR-tekniken med noggrannhet, balanserad och hastighetsläge och flerspråkigt val.

      	1. Konvertera PDF till Word, Excel, PPT, EPUB, HTML, JPG, PNG, BMP, etc.
	2. Förbättra utdatafilens kvalitet och noggrannhet med OCR-tekniken.
	3. Stöd olika språk, inklusive engelska, latin, grekiska, japanska och kinesiska.
	4. Välj vilken del och alla sidor som behöver konverteras enligt din egen önskan.
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    Du kanske gillar dessa relaterade artiklar

    	Topp 4-metoder för att minska PDF-storlek med lätthet
        Om du måste skicka en stor PDF-fil kan du lära dig olika metoder för att minska PDF-filstorleken i olika situationer från artikeln.

      
	Topp 5-metoder för att säkra en PDF-fil
        Denna handledning lär dig hur du gör osäkra en PDF-fil. Du kan följa stegen som introduceras i det här inlägget och lära dig de bästa sätten att hantera lösenordsskydda PDF-filer.

      
	Hur konvertera CBR-fil till PDF ¨ c för att möta Kindle Krav
        För comic book lovers är CBR-filformat det välkända elementet, och som du vet känner Kindle inte CBR-serietidningar. Så du kan få 3 gratis CBR till PDF-filkonverterare här, för att enkelt ändra CBR till PDF.

      
	Bästa 10 EPUB till PDF Converter rekommenderar
        Erbjuder den bästa 10 EPUB till PDF-omvandlare i den här artikeln. Du kan få topp 5 EUPB-fil till PDF-omvandlare och topp 5-skrivbords eBook till PDF-filomvandlare, för att hantera Kindle-böcker på smart sätt.
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Välj språk
Engelska
tjeckiska
danska
Dutch
finska
franska
grekiska
italienska
japanska
norska
polska
portugisiska
spanska
svenska
ungerska
turkiska
ryska
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